

MLL-001 ApS

Ellebakkevej 3 B, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 36 42 36 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Torsten Bjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MLL-001 ApS
Ellebakkevej 3 B
3140 Ålsgårde

CVR-nr.: 36 42 36 84
Stiftet: 23. oktober 2014
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Merete Legardh Lindblad

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at drive holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -1.311 tkr. mod -2.128 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventes fusioneret med et søsterselskab med virkning pr. 1. januar 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	1	35
Distributionsomkostninger	-11.659	-10
Administrationsomkostninger	-2.608.919	-2.581
Driftsresultat	-2.620.577	-2.556
Andre finansielle indtægter	1.487.395	1.288
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-183
Øvrige finansielle omkostninger	-177.569	-677
Finansiering netto	1.309.826	428
Resultat før skat	-1.310.751	-2.128
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.310.751	-2.128
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Disponeret fra overført resultat	-2.310.751	-3.128
Disponeret i alt	-1.310.751	-2.128

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.871.764	3.173
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.871.764</u>	<u>3.173</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.871.764</u>	<u>3.173</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	123
Andre tilgodehavender	4.388	4
Periodeafgrænsningsposter	185.729	152
Tilgodehavender i alt	<u>190.117</u>	<u>279</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.710.159	3.601
Værdipapirer i alt	<u>3.710.159</u>	<u>3.601</u>
Likvide beholdninger	13.909	1.371
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.914.185</u>	<u>5.251</u>
Aktiver i alt	<u>6.785.949</u>	<u>8.424</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
4 Overført resultat	4.861.517	7.172
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>5.911.517</u>	<u>8.222</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.079	4
Anden gæld	869.353	198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>874.432</u>	<u>202</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>874.432</u>	<u>202</u>
Passiver i alt	<u>6.785.949</u>	<u>8.424</u>
1 Medarbejderforhold		
6 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	1.655.341	1.529
Pensioner	42.300	200
Andre omkostninger til social sikring	5.848	5
Personaleomkostninger i øvrigt	0	11
	<u>1.703.489</u>	<u>1.745</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	3.173.790	1.744
Tilgang i årets løb	0	1.605
Afgang i årets løb	-302.026	-176
Kostpris 31. december 2022	<u>2.871.764</u>	<u>3.173</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>2.871.764</u>	 <u>3.173</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Der er tale om et gældsbeholdning som ikke er umiddelbart omsætteligt, men ledelsen forventer at gældsbeholdningen sandsynligvis vil blive realiseret indenfor 12 måneder, hvorfor det er indregnet under omsætningsaktiverne		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	7.172.268	10.300
Årets overførte overskud eller underskud	-2.310.751	-3.128
	<u>4.861.517</u>	<u>7.172</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 2.537 tkr., som ikke er indregnet i årsregnskabet for 2022.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 17 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 210 t.kr.
